
证券代码：000996              证券简称：中国中期             公告编号：2022-013 

 

中国中期投资股份有限公司 

2021 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性 陈述或者重大遗漏。 

  中国中期投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 30 日 在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2021 年年度报告》， 因工

作人员疏忽，导致公告部分内容有误，本次更正不涉及财务报表数据更正，现将

相关事项更正如下： 

第二节 公司简介和主要财务指中第八、分季度主要财务指标数据填报错误。 

更正前： 

   第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入  8,508,629.83 15,914,983.28 12,819,507.19 12,238,865.81 

归属于上市公司股

东的净利润 

 
3,250,335.48 2,490,209.82 747,690.71 -4,478,464.34 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润 

 

3,151,241.66 2,146,011.55 757,470.96 -1,371,457.32 

经营活动产生的现

金流量净额 

 
-2,283,991.20 -3,645,906.94   5,726,241.49 

更正后： 
  第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 8,508,629.83 7,406,353.45  12,819,507.19 20,747,495.64  

归属于上市公司股东的净利

润 
3,250,335.48 -760,125.66  747,690.71 -1,228,128.86  

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润 
3,151,241.66 -1,005,230.11  757,470.96 -1,413,721.61  

经营活动产生的现金流量净

额 
-2,283,991.20 -1,361,915.74  3,942,400.91 -1,417,981.52  

 

 

 

 



第四节 公司治--五、董事、监事和高级管理人员情况 1、基本情况，董事、监

事和高级管理人员年龄情况 数据填写错误。 

更正前： 

 

姓名 职务 

任

职

状

态 

性

别 

年

龄 

任期起始日

期 

任期终止日

期 

期初持

股数

（股） 

本期增

持股份

数量

（股） 

本期减

持股份

数量

（股） 

其他增

减变动

（股） 

期末持

股数

（股） 

股份增减

变动的原

因 

姜新 

董事长、

总经理兼

董事会秘

书 

现

任 
男 56 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

姜荣 
董事、财

务负责人 

现

任 
男 68 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

牟淑云 董事 
现

任 
女 67 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

田轩 独立董事 
现

任 
男 43 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

薛健 独立董事 
现

任 
女 45 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

陈亦昕 独立董事 
现

任 
女 38 2019-05-21 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

田宏莉 

证券事务

代表、监

事 

现

任 
女 44 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

韩玲亚 监事 
现

任 
女 38 2016-12-23 2023-05-20   0.00 0.00 0.00 0.00 0 

刘琳 监事 
现

任 
女 42 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -- 

合计 -- -- -- -- -- -- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -- 

 

更正后： 

姓名 职务 

任

职

状

态 

性

别 

年

龄 

任期起始日

期 

任期终止日

期 

期初持

股数

（股） 

本期增

持股份

数量

（股） 

本期减

持股份

数量

（股） 

其他增

减变动

（股） 

期末持

股数

（股） 

股份增

减变动

的原因 

姜新 

董事长、

总经理兼

董事会秘

书 

现

任 
男 57 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 



姜荣 
董事、财

务负责人 

现

任 
男 69 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

牟淑云 董事 
现

任 
女 68 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

田轩 独立董事 
现

任 
男 44 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

薛健 独立董事 
现

任 
女 46 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

陈亦昕 独立董事 
现

任 
女 39 2019-05-21 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

田宏莉 

证券事务

代表、监

事 

现

任 
女 45 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

韩玲亚 监事 
现

任 
女 39 2016-12-23 2023-05-20   0.00 0.00 0.00 0.00 0 

刘琳 监事 
现

任 
女 43 2016-12-23 2023-05-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 

              0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -- 

合计 -- -- -- -- -- -- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -- 

 

除上述更正内容外，公告中其他内容不变，本次更正对公司 2021 年年度财

务状况、经营结果没有影响。更正后的《2021 年年度报告》同时披露于 巨潮资

讯网 （www.cninfo.com.cn）。 因本次更正给广大投资者带来的不便，公司深表

歉意，今后公司将进一步加强审核工作，不断提高信息披露质量，敬请广大投资

者谅解。 

 特此公告。  

中国中期投资股份有限公司董事会  

                                  2022年 6月 10日 


